20 Копия Решения № 3/2015 о совершении крупных сделок 

Критерии оценки и сопоставления заявки на участие в Конкурсе: 

№ 
Наименование критерия оценки и 

сопоставления заявок на участие в 

Конкурсе 

Предложение участника 

размещения заказа 

1 Цена заявки 

8 075 386 (восемь миллионов 

семьдесят пять тысяч триста 

восемьдесят шесть) рублей 16 

копеек 

2 

Качественные и функциональные 

характеристики предложения 

участника 

Подтверждается документально 

3 Квалификация участника Подтверждается документально 

4. Комиссия проведет рассмотрение заявки на участие в Конкурсе в